様式第１号（第２条関係）

豊川市寄附申込書

令和 年 月  日

 豊川市長 殿

住所
寄附者 氏名

電話
                     法人にあっては、その所在地、
                    名称及び代表者氏名
 下記のとおり豊川市寄附条例に基づき寄附を申し込みます。

記

寄附金の額

金  ５０，０００円 也

事業の指定（指定がない場合は、事業の区分のうちから市長が指定させて
いただきます。）

 事業の区分  寄附額

□ 快適かつ安全安心なまちづくりのための事業

□ 健康及び福祉の増進のための事業

□ 快適な住環境の整備のための事業

□ 教育の推進並びに文化芸術及びスポーツの振興のための
事業

□ 産業及び観光の振興のための事業

□ 市民活動及び多文化共生の推進のための事業

□ 地域再生法第５条第４項第２号に規定するまち・ひと・
 しごと創生寄附活用事業

☑ その他（地域コミュニティICT支援）                 50,000

氏名等の公表
 豊川市寄附条例の規定による寄附金の運用状況の公表の際、氏名（団体
名）、住所（所在地）等について、公開を希望されますか。

□希望する  □希望しない

寄附の方法

□ 市の指定する金融機関から送金
 ⑴ 指定金融機関
 ⑵  指定代理金融機関
 ⑶ 収納代理金融機関（            組合・銀行・金庫）
□ 株式会社ゆうちょ銀行又は日本郵便株式会社から送金

□ 現金書留又は市の指定する金融機関以外から送金
□ 現金

備考

 注１ 該当する□にレ印を記入してください。
  ２ 指定した事業の寄附金額を記入してください。

寄附金の額をご記入ください。

※試験運用版で申込された金額の口数

を変更することは可能です。

（ご参考 １口 50,000円）

申込日をご記入

ください。

寄附金の額をご記入ください。

市の指定する金融機関は以下のとおりです。
⑴  指定金融機関：豊川信用金庫

⑵  指定代理金融機関：株式会社三菱UFJ銀行

⑶  収納代理金融機関：ひまわり農業協同組合、豊橋商工信用組合、株式会社名古屋銀行

蒲郡信用金庫、豊橋信用金庫、岡崎信用金庫、東海労働金庫

●市の指定する金融機関、株式会社ゆうちょ

銀行又は日本郵便株式会社のいずれかを選択

した場合→後日、市の納付書を郵送しますの

で、納付書にてご入金ください。

（入金手数料不要）

●現金書留又は市の指定する金融機関以外を

選択した場合→後日、別途御案内します。

●現金を選択した場合→市民協働国際課窓口

まで現金をお持ちください。

どちらかにレ印をご記入ください。